ber [tat. 

2Rit 3 Siegeln in ntennigrothcr iUialtlja , loobon baS erfte breiecfig, bie 
beibeit anbern runb finb, alle führen in breiedigent Schilbe einen rechts gefehr= 
len, auffieigenbeu Sömen neben einem glügel; im lebten finb beibe 53ilber burdj 
eine fenfredjte Siuie ßetrennf. Umfd)viftcn: a) f S’. WOLFRAMB . MILI- 
TIS . DE . BERENH . . - b) . . . IOhANNIS . DE . BERINhVSIN . 
— c) rechts oben anfanßenb : S. MARCWARDI . DE . B’NEhVSEN. 2lllc 
bvei haben auf ber 3Rücffeite eine, oon einem fÄinge umgebene, fünfblätteriße 
Diofe. 

1 ,gtfehl-. XIV, 96 ftß. u. f. m. — 2 3" Plieningen mar 23eben= 
häufen febr begütert. 9tocl) je^t loirb §anf itnb glad)S fehr fiarf gebaut. 
33efd>r. b. 0.51. (Stuttgart 210. — 3 $Da Älöfier uid)t felbft Sehen tragen 
burften. — 4 (Sietmingeit (Ober-, Unter*) im 0.51. Stuttgart. 53efdjr. 
biefeS Oberamtes 197, 257. 

1313. — 11. Jun. — 5lbt Utrid) unb (Sonoeut beS ÄtoflerS 

33 eb entlaufen genehmigen als Patrone ber £ird)e in geu erb ad) bie Stif= 

tung unb Begabung einer emigen ißrabenbe in berfelben burd) beu Pfarr«fReftor 
SBertholb bafelbft, feinen Sd)ioefter=Sohu, beu ipriefier 33 e r t h o l b oou 
©röhingen, unb (Sonrab Oiinjel, als Seelgerette uitb jur 5M)rung beS 

©otteSbienfteS, jebodj ohne 33enad)tbeiligung ber Pfarrei. 

Nos frater Vlricus , abbas, totusque conuentus monasterii in 
Bebenhusen , ordinis Cysterciensis , Constanciensis dyocesis , veri 
patroni ecclesie in Fiurbäch x, notum facimus vniuersis tarn pre- 
sentibus quam futuris, quod dilectus in Christo Berhtoldus, rector 
predicte ecclesie Fiurbäch, Berhtoldus, sacerdos de Grezingen 2, 
sue sororis filius, et quondam Cünradus dictus Tmnzel, consensu 
nostro utpote patronorum vnanimi accedente, pro remedio ani- 
marum suarum et ut cultus diuinus augeatur, fecerunt et insti- 
tuerunt in dicta ecclesia in Fiurbäch vnam prebendam perpetuam 
per sacerdotem actu seu prespiterum officiandam, cui prebende 
nos de sacerdote seu prespitero prouidebimus, quando et quociens 
fuerit prouidendum, ipsius rectoris obice non obstante, idemque 
sacerdos seu prespiter in prima sui recepcione per nos facienda, 
ut est dictum, de indempnitate iuris predicte parrochialis ecclesie 
in Fiurbäch cauebit ydonea caucione et solum contentus erit pro- 
uentibus seu redditibus, possessionibus et rebus eidem prebende 
per predictos Berlitoldum, rectorem, Berhtoldum, sacerdotem, et 
Cunradum de suis propriis bonis, iam collatis , et per eosdem ac 
alios quoscumque in antea conferendis. ln cuius rei testimonium 
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sigillum nostrum cum sigillo predicti rectoris est appensum. 
Datum anno domini M°. CCC°. XIII. lir. Ydus Junii, indicione 
XIma*.